
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН» 

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 
РЕШЕНИЕ

«11» декабря 2023 года №99

с. Улёты

Об утверждении Положения о территориальной трёхсторонней 
комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в 
муниципальном районе «Улётовский район» Забайкальского края

На основании статьи 35 Трудового кодекса Российской Федерации, ] 
соответствии с Законом Забайкальского края от 17.02.2009 №128-ЗЗК «С 
территориальных трёхсторонних комиссиях по регулированию социально 
трудовых отношений в Забайкальском крае», руководствуясь Уставо1\ 
муниципального района «Улётовский район», принятым решением Совет; 
муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края от 03.12.20Т 
№ 146, Совет муниципального района «Улётовский район» Забайкальской 
края р е ш и л :

1 Утвердить Положение о территориальной трёхсторонней комиссии п< 
регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном район 
«Улётовский район» Забайкальского края согласно приложению к настоящем 
решению.

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) н 
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» 
информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Документы 
- «Правовые акты Совета» - https://uletov.75.ru/.

3 Контроль за исполнением настоящего решения возложить н 
заместителя главы муниципального района «Улётовский район» (С.Е 
Саранина).

Глава муниципального рг 
«Улётовский район» АИ. Синкевич

https://uletov.75.ru/

